
ZARZĄDZENIE NR 18/26 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty 
dofinansowania oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2026 
roku dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Dukla 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r,, poz. 1153 ze zmianami), art. 70a 
ust. 1 i ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 ze 
zmianami) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 roku w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 
trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 2628), w porozumieniu 
z dyrektorami jednostek oświatowych oraz po wyrażeniu pozytywnej opinii związków zawodowych 
zrzeszających nauczycieli, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2026 rok. 

§ 2. Środki finansowe na doskonalenie zawodowe nauczycieli w szkołach i przedszkolu, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Dukla, zostały wyodrębnione w uchwale budżetowej nr XXXII/146/25 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 23 grudnia 2025 roku (Dz. Urz. Województwa  Podkarpackiego z 2026 r., 
poz. 313). 

§ 3. Uwzględniając wnioski dyrektorów szkół, wyniki egzaminów zewnętrznych, podstawowe kierunki 
realizacji polityki oświatowej ustalone na dany rok szkolny przez Ministra Edukacji i Nauki, ustala na rok 
budżetowy 2026, plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Środki na doskonalenie zawodowe nauczycieli na dany rok budżetowy pozostają w dyspozycji 
dyrektorów jednostek oświatowych w rozbiciu na poszczególne szkoły i przedszkole, w wysokości 
proporcjonalnej do środków przeznaczonych w danej placówce na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 5. Wyodrębnione w planach finansowych poszczególnych jednostek oświatowych środki na 
dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2026, przeznacza się na: 

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, kursach 
oraz innych formach doskonalenia nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia 
nauczycieli oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenia zawodowe nauczycieli; 

2) koszty wynagrodzeń osób organizujących szkolenia, seminaria, konferencje szkoleniowe, warsztaty 
metodyczne i przedmiotowe, kursy kwalifikacyjne i doskonalące oraz inne formy doskonalenia 
zawodowego wynikające z potrzeb edukacji; 

3) opłaty za kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie, placówki kształcenia nauczycieli oraz inne 
podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli tj. studia I i II stopnia, 
studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne i doskonalące; 

4) przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla nauczycieli; 

5) szkolenie Rad Pedagogicznych; 

6) koszty związane z podróżą służbową nauczyciela biorącego udział w formie doskonalenia zawodowego, 
o którym mowa w §5 ust.1. 

§ 6. 1 Ustala maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez uczelnie wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli tj. studia I i II stopnia, studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne 
i doskonalące, wynoszące nie więcej niż 50% łącznych wydatków poniesionych przez nauczyciela w 2026 
roku, przy czym maksymalna kwota dofinansowania nie może przekroczyć kwoty 2500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19475595-27FD-460A-88F9-020816840690. Podpisany Strona 1



2. Opłaty za udział w kursach doskonalących, seminarium, konferencji, wykładach, warsztatach, 
szkoleniach związanych z bieżącym funkcjonowaniem szkół czy przedszkola wynikające z zaleceń 
zewnętrznych, w tym organu sprawującego nadzór pedagogiczny mogą być dofinansowane w 100%. 

§ 7. 1. W porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Dukla ustala, iż dofinansowanie w 2026 roku może być przeznaczone na doskonalenie z zakresu:  

1. Studia magisterskie  

a) Psychologia – Psychologia dzieci i młodzieży, 

b) Pedagogika wychowawczo-opiekuńcza z terapią pedagogiczną. 

2) studia podyplomowe  

a) Edukacja zdrowotna, 

b) Edukacja dla bezpieczeństwa, 

c) Etyka, 

d) Nauczanie przedmiotów: matematyka, biologia, geografia, 

e) Pedagogika sztuki – plastyka w szkole, 

f) Pedagogika leczniczo- terapeutyczna – Integracja sensoryczna z pedagogiką korekcyjną (wczesne 
wspomaganie), 

g) Autyzmu i zespół Aspergera, diagnoza i terapia pedagogiczna, 

h) Edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, 

i) Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną autyzmem i zespołem Aspergera. 
Oligofrenopedagogika, 

j) Socjoterapia, 

k) Doradztwo zawodowe, 

3) Szkolenia, warsztaty, seminaria, konferencje, wykłady dla nauczycieli w zakresie: 

a) TUS – I, II, III stopnia, 

b) Szkolenie aktualizujące wiedzę z zakresu administrowania Uonet+, 

c) Szkolenie doskonalące z zakresu programowania Python, 

d) Metody i formy pracy w edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej – rozśpiewane maluchy, 

e) Canva w edukacji, 

f) Awans zawodowy na nauczyciela dyplomowanego, mianowanego, 

g) Wybiórczość pokarmowa u dzieci, 

h) Logorytmika, 

i) Sprawność ruchowa dzieci przedszkolnych, 

j) Integracja sensoryczna w praktyce, trener integracji sensorycznej, kurs Metody integracji sensorycznej 
w pracy z dziećmi w wieku szkolnym i przedszkolnym, wpływ zaburzeń SI na funkcjonowanie dziecka, 

k) Warsztaty metodyczne Moniki Kluzy i Anny Siwiec – warsztaty taneczne, Muzylek Moni, jesienne 
nutki, Kreatywne wykorzystanie klocków w edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej, Robotyka 
i STEAM, zabawy muzyczno-ruchowe, 

l) Terapia ręki i zaburzeń motoryki małej I i II stopnia, 

m) Muzyczna fantazja na cały rok, zabawy w kole, rytmika w przedszkolu, 

n) Joga dla dzieci, 

o) Dyscyplina w grupie przedszkolnej „Pani Monia”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19475595-27FD-460A-88F9-020816840690. Podpisany Strona 2



p) Zabawy z kodowaniem, 

q) Jak budować dojrzałość emocjonalną u dzieci, sposoby wyrażania emocji, regulacja emocji, komunikacja 
z nastolatkiem, 

r) Wykorzystanie Technologii Informacyjno-Komunikacyjnych w pracy nauczyciela, 

s) Pomysły na kreatywne prace plastyczne dla dzieci, 

t) Bezpieczeństwo w sieci, 

u) Wspieranie aktywności poznawczej i poczucia sprawczości ucznia poprzez promowanie oceniania 
kształtującego i metod aktywizujących, 

v) Rozwijanie umiejętności matematycznych wśród uczniów, 

w) Promocja zdrowego stylu życia, 

x) Nowoczesne technologie w pracy nauczyciela, z wykorzystaniem sztucznej inteligencji, 

y) Edukacja zdrowotna w podstawie programowej. Szkoła promująca zdrowie., 

z) Wykorzystanie  AI w przygotowaniu nauczycieli do zajęć, oraz wykorzystanie AI na lekcjach, 

aa) Praca z uczniem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, 

bb) Procedury obowiązujące podczas likwidacji jednostki oświatowej, 

cc) Gry umysłowe – rozwijanie podzielności uwagi, koncentracji, zdolności intelektualnych, 

dd) Warsztaty zwinnej edukacji –Kompetencje 4K, 

ee) Jak zadbać o swój dobrostan, 

ff) Udzielanie pomocy psychologiczno-pedagogicznej w kontekście profilaktyki przemocy rówieśniczej, 

gg) Kurs trenera Tus-Trening umiejętności społecznych,- I i II stopień, 

hh) Wykorzystanie gier w edukacji matematycznej, 

ii) Uczeń ze spektrum autyzmu (zespołem Aspergera) w środowisku szkolnym. Jak z nim pracować? , 

jj) Samodzielność w myśleniu i działaniu – jak uczyć się by rozwijać ciekawość poznawczą, 

kk) Koncentracja krok po kroku – jak wspierać rozwój uwagi u dzieci?, 

ll) Metody aktywizujące. Praktyczne strategie pracy z uczniem, 

mm) Sztuka koncentracji – czyli jak zachęcić ucznia do udziału w lekcji, 

nn) Kontakt z  rodzicami, dobre relacje z rodzicami, 

oo) Egzaminy zewnętrzne a kształtowanie jakości i efektywności – wpływ szkoły na wyniki egzaminów, 

pp) Udział nauczycieli w formach wynikających z potrzeb określonych przez Kuratora Oświaty, 

qq) Szkolenia nauczycieli w formach wynikających z realizacji kierunków polityki oświatowej państwa 
ustalonych przez Ministra edukacji Narodowej na rok szkolny 2025/2026, 

rr) inne, zgodne z rozpoznanymi przez dyrektorów potrzebami placówek. 

2. W uzasadnionych przypadkach, na wniosek dyrektora jednostki oświatowej dopuszcza się możliwość 
objęcia dofinansowaniem innych form i specjalności kształcenia zawodowego nauczycieli niż wymienione 
w ust. 1, wynikających z bieżących potrzeb szkół i przedszkoli, których nie można było przewidzieć w czasie 
opracowania planu doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

3. Dofinansowanie specjalności innych niż wymienione w ust. 1 wymaga zgody Burmistrza Dukli. 

4. Dofinansowaniem obejmuje się opłaty poniesione w roku budżetowym 2026. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19475595-27FD-460A-88F9-020816840690. Podpisany Strona 3



§ 8. Nauczyciele ubiegający się o dofinasowania opłat, o których mowa w § 5 ust.3, składają do dyrektora 
szkoły/przedszkola wniosek, a dyrektorzy szkół/przedszkola ubiegający się o dofinasowania opłat, o których 
mowa w § 5 ust. 3,  składają do Burmistrza Dukli wniosek, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 9. 1. Z wnioskiem o dofinansowanie opłat za kształcenie (czesne) mogą występować nauczyciele, którzy: 

a) zatrudnieni są w wymiarze co najmniej 1/2 etatu, 

b) podnoszą swoje kwalifikacje zgodnie z potrzebami kadrowymi i organizacyjnymi szkoły, 

c) powinni uzupełnić swoje kwalifikacje, które niezbędne są do zajmowania stanowiska, na którym są 
zatrudnieni lub uzyskają prawa do nauczania dodatkowego przedmiotu zgodnie z potrzebami szkoły, 

2. W przypadku, gdy nauczyciel jednocześnie kontynuuje naukę na dwóch kierunkach, może ubiegać się 
wyłącznie o dofinansowanie opłat poniesionych za kształcenie na jednym kierunku. 

3. Nauczyciel zatrudniony w kilku szkołach/placówkach może otrzymać dofinansowanie do studiów, w tym 
studiów podyplomowych tylko u jednego pracodawcy. 

4. Nauczyciel ubiegający się o dofinansowanie składa do dyrektora szkoły lub przedszkola wniosek 
z dowodem potwierdzającym poniesione koszty wraz z zaświadczeniem z uczelni potwierdzającym 
rozpoczęcie bądź kontynuację nauki lub potwierdzenie ukończenia odpowiedniego semestru studiów, wydane 
przez szkołę wyższą lub placówkę doskonalenia nauczycieli. 

5. Dofinansowanie do studiów nie przysługuje nauczycielowi w czasie: 

1) powtarzania semestru, 

2) urlopu bezpłatnego. 

6. Zwrot kosztów (opłat) poniesionych na dokształcanie, doskonalenie nauczycieli następuje na podstawie 
rozpatrzonego przez dyrektora szkoły/przedszkola wniosku, przy uwzględnieniu: 

1) założeń "Rocznego planu doskonalenia zawodowego nauczycieli" i "Wieloletniego planu doskonalenia 
zawodowego nauczycieli" zatwierdzonych uchwałą Rady Pedagogicznej, 

2) racjonalnego i celowego wykorzystania środków, 

3) bieżących potrzeb szkoły, 

4) zasady jawności postępowania i równości dostępu do dofinansowania. 

7. Dyrektor szkoły lub przedszkola jest odpowiedzialny za prawidłowe gospodarowanie środkami 
przeznaczonymi na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

§ 10. 1. Dyrektor szkoły i przedszkola w terminie do 31 października 2026 roku zobowiązany jest do 
przedłożenia Burmistrzowi Dukli wniosku do planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na rok następny, przygotowany w porozumieniu z radą pedagogiczną, z uwzględnieniem rocznego 
planu doskonalenia zawodowego nauczycieli, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Na każdy rok szkolny dyrektor szkoły i przedszkola określa potrzeby w zakresie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli uwzględniając: 

1) wyniki nadzoru pedagogicznego, 

2) wyniki odpowiednio egzaminu ósmoklasisty, 

3) zadania związane z realizacją podstawy programowej, 

4) wymagania wobec szkół i placówek, określone w przepisach wydanych na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe, 

5) wnioski nauczycieli o dofinansowanie form doskonalenia zawodowego. 

§ 11. Dyrektor szkoły lub przedszkola, w terminie do 31 marca 2026 roku, składa Burmistrzowi Dukli 
sprawozdanie ze sposobu wykorzystania środków przyznanych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w poprzednim roku budżetowym, według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19475595-27FD-460A-88F9-020816840690. Podpisany Strona 4



§ 12. Zobowiązuje dyrektorów szkół i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dukla, 
do zapoznania zatrudnionych nauczycieli z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 13. Wykonanie zarządzenia powierza dyrektorom placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Dukla. 

§ 14. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19475595-27FD-460A-88F9-020816840690. Podpisany Strona 5



 

 

     

   

 

 Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 2026 r.                                                          

Przedszkole 
  

LP 

 

Jednostka 

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej 

Doskonalenie 

zawodowe 

 

Paragraf 

4300 

Czesne 

Paragraf 

4700 

Kursy, 

szkolenia 

1 Przedszkole Gminne w Dukli 80146 18 028,00 5 000,00 13 028,00 

 Razem przedszkola  18 028,00 5 000,00 13 028,00 

Liceum Ogólnokształcące 

 

LP 

 

Jednostka 

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej 

Doskonalenie 

zawodowe 

 

Paragraf 

4300 

Czesne 

Paragraf 

4700 

Kursy, 

szkolenia 

1 Liceum Ogólnokształcące w Dukli 80146 3 677,00 0,00 3 677,00 

 Razem LO  3 677,00 0,00 3 677,00 

  Szkoły 

 

LP 

 

Jednostka 

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej 

Doskonalenie 

zawodowe 

 

Paragraf 

4300 

Czesne 

Paragraf 

4700 

Kursy, 

szkolenia 

1 Szkoła Podstawowa w Dukli 80146 44 250, 00 20 000,00 24 250,00 

2 Szkoła Podstawowa w Równem 80146 19 003,00 5 000,00 14 003,00 

3 Szkoła Podstawowa w Łękach Dukielskich 80146 14 044,00 2 500,00 11 544,00 

4 Szkoła Podstawowa Jasionce 80146 14 425,00 0,00 14 425,00 

5 Szkoła Podstawowa w Tylawie 80146 11 836,00 0,00 11 836,00 

6 Szkoła Podstawowa w Głojscach 80146 11 050,00 2 500,00  8 550,00 

7 Szkoła Podstawowa w Iwli 80146 9 095,00 2 500,00 6 595,00 

8 Szkoła Podstawowa w Wietrznie 80146 14 092,00 9 000,00 5 092,00 

 Razem szkoły  137 795,00 41 500,00 96 295,00 

 

 

LP 

 

Jednostka 

Plan 

ogółem 

Paragraf 

4300 

Paragraf 

4700 

1 Razem przedszkole  18 028,00 5 000,00 13 028,00 

2 Razem szkoły 137 795,00 41 500,00 96 295,00 

3 Liceum Ogólnokształcące   3 677,00 0,00 3 677,00 

4 Ogółem podział środków  159 500,00   46 500,00   113 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19475595-27FD-460A-88F9-020816840690. Podpisany Strona 1



 

 

Wniosek  o dofinansowanie doskonalenia nauczycieli 

z uwzględnieniem  potrzeb szkoły o których mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia MEN   

(kryteria, priorytety dla dyrektora określa) na rok ………………….. 

Lp

. 

Forma doskonalenia  Przewidywany 

koszt w zł 

Planowana 

liczba 

nauczycieli 

1 

Opłaty pobierane za udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, 

wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach podyplomowych oraz 

innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych 

przez uczelnie*  

   

 a) studia magisterskie (jakie)   

 b) studia podyplomowe (jakie)   

 c) kursy kwalifikacyjne (jakie)   

2 

Udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, 

warsztatach, szkoleniach, oraz innych formach doskonalenia 

zawodowego nauczycieli prowadzonych inne podmioty, których zadania 

statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli (szkolenie Rad 

pedagogicznych; 

  

3 Przygotowanie materiałów szkoleniowych i promocyjnych   

4 

Koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy 

na podstawie skierowania udzielonego przez dyrektora szkoły lub 

przedszkola uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego, a w 

szczególności uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje 

  

5 
Udział nauczycieli w formach wynikających z potrzeb określonych 

przez kuratora oświaty (od 1.09.2019) 
  

6 

Udział nauczycieli w formach wynikających z realizacji kierunków 

polityki oświatowej państwa ustalonych przez ministra edukacji 

narodowej 

  

a) warsztaty (np.. z doradztwa zawodowego) prowadzone przez….   

b) ………………………   

Razem   

*kwoty dofinansowania dla poszczególnych nauczycieli nie może być wyższa niż maksymalna ustalona w uchwale 

 

1. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 

i zakłady kształcenia w roku …………….., proponowana przez dyrektora…………………. zł 

2. Formy i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie ma być przyznane w …………..r., 

propozycje szkoły (wpisać w tabelę)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19475595-27FD-460A-88F9-020816840690. Podpisany Strona 1



WNIOSEK O DOFINANSOWANIE OPŁATY ZA STUDIA / KURSY 

KWALIFIKACYJNE / INNE FORMY NADAJĄCE KWALIFIKACJE 

 

I. Dane osobowe nauczyciela: 

1. Imię i nazwisko…………………………………………………………………….….…….. 

2. Miejsce zatrudnienia  

……………………………………………………………………………………….……….… 

3. Stopień awansu zawodowego:   …………………………………………………….…..……. 

4. Nauczany przedmiot: ………………………………………………………………………… 

5. Wymiar zatrudnienia: ………………………………………………………………………... 

6. Czy do formy doskonalenia określonej w pkt. II niniejszego wniosku udzielone było 

dofinansowanie dyrektora szkoły/placówki: TAK/NIE* - kiedy? …………………….. i w jakiej 

wysokości? ………………………………. 

7. Czy do formy doskonalenia określonej w pkt. II niniejszego wniosku przyznana została dopłata 

z innych źródeł TAK/NIE* - kiedy? …………….. i w jakiej wysokości?..................... proszę 

wymienić źródła dofinansowania ………………………………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

II. Informacja o podjętych studiach/kursach kwalifikacyjnych 

1. Nazwa i adres szkoły wyższej (instytucji) 

………………………………………………………………………………………………….. 

2. Wydział oraz kierunek studiów………………………………………………………………. 

………………..…………………………………………………………………………………. 

3. Specjalność…………………………………………………………………………………… 

4. Rodzaj studiów……………………………………..………………………………………… 

5. Data rozpoczęcia i czas trwania studiów, kursu kwalifikacyjnego-  liczba semestrów  

……………………………………………………………………………………..…………… 

6. Rok studiów…………….semestr……………….. 

7. Koszt semestru .……………zł 

8. Wnioskowana kwota dofinansowania……………….zł. 
 

 

 

……………………………………….     …………………………………….. 

(miejscowość, data)       (podpis nauczyciela) 

 

III. Uzasadnienie Wnioskodawcy dotyczące celowości podejmowanej formy doskonalenia: 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

Własnoręcznym podpisem potwierdzam prawdziwość danych zawartych w I i II punkcie wniosku. 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z zasadami przyznawania dofinansowania za kształcenie 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Dukla. 

 

 

……………………………..      ……………………………….. 
(miejscowość, data)       (podpis nauczyciela) 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie oraz udostępnianie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku, dla 

celów związanych z przyznaniem dofinansowania opłaty za kształcenie, pobieranej przez szkoły wyższe i placówki 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz.U. 2019 poz. 1781) oraz art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE Dz.U.UE.L.2016.119.1. 

 

……………………………..      ……………………………….. 
(miejscowość, data)       (podpis nauczyciela) 

 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19475595-27FD-460A-88F9-020816840690. Podpisany Strona 1



IV. Obligatoryjna informacja dyrektora szkoły/przedszkola/Burmistrza Gminy Dukla*: 

 

1. .…………………………………………...………..................... (Imię i nazwisko nauczyciela) 

zatrudniona/y jest ……………………………………………………………..……………….. 

(wpisać odpowiednio: przez mianowanie /na czas nieokreślony/określony, a w przypadku umowy na 

czas określony podać na jaki okres została zawarta umowa – dzień/miesiąc/rok) 

2. Stwierdzam, że wybrana forma i specjalność kształcenia jest zgodna/ nie jest zgodna* 

z określonymi w szkole potrzebami w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których 

mowa w §3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 

szkolnictwa branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2628). 

3. Stwierdzam, że wniosek spełnia / nie spełnia* wymagania formalne zgodne z zarządzeniem 

nr .…/2026 Burmistrza Dukli z dnia .... stycznia 2026r. w sprawie ustalenia planu 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania 

oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2026r. dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Dukla 

Na podstawie Zarządzenia nr ...../2026 Burmistrza Dukli z dnia …. stycznia 2026 r. 

przyznaję/ nie przyznaję* Pani/Panu* dofinansowanie do formy kształcenia wykazane w II 

punkcie wniosku  w wysokości ............................... zł. 

(słownie:…………………........................................................................................................ zł.) 

* niepotrzebne skreślić 

 

……………………..……………………………… 
Data i podpis dyrektora/organu prowadzącego  

w przypadku dofinansowania dla dyrektora szkoły/przedszkola 
 

 

 

 

 

 

 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA 

 
Administratorem danych osobowych wnioskodawców jest Burmistrz Gminy Dukli z siedzibą: 38-450 Dukla ul. 

Trakt Węgierski 11 w Dukli  

Dane przetwarzane są w celu rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie opłaty do studiów podyplomowych, studiów 

magisterskich lub kursu kwalifikacyjnego. Podanie danych określonych we wniosku jest obowiązkiem ustawowym, 

wynikającym w szczególności z ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela oraz Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe.  

Dane nie są przekazywane żadnym nieuprawnionym odbiorcom, ani też do państw trzecich. Odbiorcami danych 

mogą być jedynie osoby i podmioty upoważnione do przetwarzania danych oraz uprawnione na podstawie 

przepisów prawa organy publiczne.  

Dane są przechowywane przez czas określony w szczególnych przepisach prawa w szczególności w instrukcji 

kancelaryjnej. Osobie której dane dotyczą, przysługuje prawo do wglądu w swoje dane, prawo ich uzupełniania i 

obowiązek zgłaszania Administratorowi zmiany danych osobowych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19475595-27FD-460A-88F9-020816840690. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Rozliczenie przyznanych środków finansowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli za ………….. r. 

S
zk

o
ła

 P
o
d
st

aw
o
w

a 

w
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 

D
zi

ał
 k

la
sy

fi
k

ac
ji

 b
u
d

że
to

w
ej

 -
 8

0
1

  

R
o

d
zi

ał
 k

la
sy

fi
k

ac
ji

 b
u
d

że
to

w
ej

 -
 8

0
1

4
6

  

W
y

so
k

o
ść

 p
la

n
u

 n
a 

…
…

…
…

..
. 

r.
 w

 P
L

N
*

 

W
y

sz
cz

eg
ó

ln
ie

n
ie

 w
y

d
at

k
ó

w
 

W
y

so
k

o
ść

 ś
ro

d
k
ó

w
  

n
ie

w
y

k
o

rz
y

st
an

y
ch

 

F
o

rm
a 

d
o

sk
o
n

al
en

ia
: 

st
u

d
ia

 w
y

żs
ze

, 
st

u
d

ia
 p

o
d
y

p
lo

m
o

w
e,

 

k
u

rs
y
 k

w
al

if
ik

ac
y

jn
e,

 k
u

rs
y

, 
se

m
in

ar
ia

, 
k
o

n
fe

re
n

cj
e,

 

w
ar

sz
ta

ty
, 

sz
k

o
le

n
ia

, 
sz

k
o

le
n

ia
 R

P
 

Temat                                                                                                                                                                                                          

L
ic

zb
a 

o
só

b
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 801 80146       

         

         

         

         

         

         

 X X X   X X X 

         

Liczba pracowników pedagogicznych zatrudnionych w szkole/placówce - ........... osób 

* zgodne z RB28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19475595-27FD-460A-88F9-020816840690. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/26 BURMISTRZA DUKLI z dnia 3 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 1
	lit. b w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	lit. a w § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. g w § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. h w § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. i w § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. j w § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. k w § 7 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 7 ust. 1
	lit. a w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. d w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. e w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. f w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. g w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. h w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. i w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. j w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. k w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. l w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. m w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. n w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. o w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. p w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. q w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. r w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. s w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. t w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. u w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. v w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. w w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. x w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. y w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. z w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. aa w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. bb w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. cc w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. dd w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. ee w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. ff w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. gg w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. hh w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. ii w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. jj w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. kk w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. ll w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. mm w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. nn w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. oo w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. pp w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. qq w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. rr w § 7 ust. 1 pkt 3


	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7

	§ 8
	§ 9
	lit. a w § 9 ust. 1
	lit. b w § 9 ust. 1
	lit. c w § 9 ust. 1
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 5
	pkt 2 w § 9 ust. 5

	ust. 6 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 6
	pkt 2 w § 9 ust. 6
	pkt 3 w § 9 ust. 6
	pkt 4 w § 9 ust. 6

	ust. 7 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 2
	pkt 2 w § 10 ust. 2
	pkt 3 w § 10 ust. 2
	pkt 4 w § 10 ust. 2
	pkt 5 w § 10 ust. 2


	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14


